
Stejnopise.: 7lim1
MHMPP07O7GD4

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

c. DÍL/61/02/013414/2021
k provedení stavby č. ORG 0044768

„DDM HMP P8 - Nástavba objektu letních šaten Stadionu mládeže14

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1
pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1
00064581
CZ00064581
PPF banka a. s., Praha
27-5157998/6000
Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu MHMP

1.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zastoupeno:
(dále jen "Objednatel")

a

2. REALM Group s.r.o.
K hájovně 753/9, Libuš, 142 00 Praha 4
45270945
CZ45270945
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
9029
Raiffcisen Bank 

628065010/5500

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zapsána:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena:

(dále jen "Zhotovitel")

(dále jen Dodatek č. 1)

takto:

1



Stejnopis č.:

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 k výše uvedené Smlouvě o dílo č. 
DIL/61/02/013414/2021 (dále jen Smlouva) se, analogicky v souladu s ustanovením § 222 odst 5 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon44), doplňuje předmět díla dle změn vyvolaných skutečnostmi zjištěnými během výstavby o 
dodatečné stavební práce a stavební práce, které nebyly v původní zakázce realizovány, jsou 
nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná, blíže specifikované v příloze ě. 1 tohoto 
Dodatku ě. 1.

I.
IDENTIFIKAČNÍ IJDAJE O STAVBĚ

Číslo stavby: 
Název stavby: 
Místo stavby:

ORG 0044768
„DDM UMP P8 - Nástavba objektu letních šaten Stadionu mládeže44
Stadion mládeže DDM hl. města Prahy,
Na Kotlářce 2767/14

Zadavatel a investor: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, odbor školství, 
mládeže a sportu

Zhotovitel projektu a výkon autorského dozoru: FOUR HORSES s.r.o., Pod Petřinami 453/27,
162 00 Praha 6

Praha 6 Dejvice,

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem Dodatku č. 1 jsou práce nad rámec smlouvy, jichž je třeba k dokončení celého díla a jež 
nebyly známy před zahájením prací na díle (více práce) a dále pak práce obsažené v oceněném 
rozpočtu (příloha č. 1 Smlouvy), kterč sc během realizace díla neprováděly (méně práce). Soupis více 
a méně prací je součástí přílohy č. 1 Dodatku č. 1, stejně jako další rozšíření specifikace rozsahu díla 
dle Smlouvy. Příloha č. 1 (Změnový list č. 1 a 2) je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1

Smlouva se mění v těchto článcích, popř. jednotlivých odstavcích:

A. V textu Smlouvy se upravuje v článku IV. odstavci 1. celková cena (základní cena díla) za 
zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. Smlouvy o hodnotu 
Dodatku č. 1, celková cena nově zní:

4 799 641,88 Kč 

1 007 924,79 Kč
5 807 566,67 Kč

Základní cena celkem 

DPH 21 %
Celková cena včetně DPH

2



Stejnopis č.: 1

Cena Dodatku č. 1 celkem 
DPH 21 %
Celková cena dodatku č. 1 včetně DPH

-12 978,30 Kč 
-2 725,44 Kč 

-15 703,74 Kč

Základní cena včetně Dodatku č. 1 celkem
DPH 21 %
Celková cena včetně dodatku č. 1 a včetně DPH

4 786 663,58 Kč 
1 005 199,35 Kč
5 791 862,93 Kč

Ve zbylém zůstává článek IV. beze změn.

V ostatních bodech a ustanoveních sc Smlouva nemění.

III.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číslo označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodatkem č. 1 neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území České 
republiky.
Jednotlivá ustanovení Dodatku č. 1 jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich 
nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by sc v důsledku zmčny právní úpravy některé 
ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen "kolizní ustanovení") a 
předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby 
kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obccnč 
závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež 
by nahradilo kolizní ustanovení
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a 
dva zhotovitel.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti po 
splnění níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že sc s obsahem tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho příloh řádně seznámily, s 
jeho obsahem souhlasí, a žc dodatek uzavírají svobodně a tento dodatek neodporuje zákonům ani 
dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

3



Stejnopis č.:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. Iv registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

Přílohy:
č. 1 - Změnový list č. 1 a 2

V Praze dne: ČI 9 0-&Í LV Praze dne: /?■ V. Ul úL-,

fc !.i lovně 753/9
■ ?raha 4 ČR

I REALM Group s.r.o.

objednatel
Mgr. Lenka Němcová,

ředitelka odboru Školství, mládeže a sportu MHMP jednatelI

4



retopJhilflcc

HWP P» •Náatavtoa otofrfctu totnlcli ilMn Onu mládeia
f;77TT trn

Hlavni méilo Praha. Maglslrál hlavního másla Prahy, Odbor IkolstvI, ZL č. 1
!

ros:

i

Původní Maní v PD

|« součásti SoD), i ÚRS a tržních can:

řt DPH)

DPH):

=Is:šovač """fiuMá Biřxá
4C*

li«ll; rn Wté TWvirZm 094S
00 Praha filRuzvň

895009! 20990099

;a projamnls; llnflAittonfci Parma Jr“

“P

Hory

—iEsá«gMalá





ř

I 5 o.8 OK fOo

3co5 Ol <C

3 IO sg o

§§ 8
8

§ I K.

Oisf'-

? 1 OJ
E

s 1€ ■o

§ E

“* !I *!

I 8í
O
I

s i
>-
i C Ě

§ s
lils
li? Xa.2 ti E a

5 t N■8
io S | |

S# '
-Q

ii I8
(0 Jí*11!§1 ■

ON

S kO
O

to
to to to

2r*-

5jí se

o

to co CM





re Kapitulace

StadionuZhotovitel. RlALMQHMtoaxo............................................. ..............................

Hlavni město Praha, Magistrát hlavního mést* Prahy. Odbor Ifcástvi,
=3S=Qí—i_—— -------------.— -------------------------------------------------
-■ • FOUR HOW3E3 tra.

I

ZL č. 2
OP.
TOS: log. Václav Holý

VZU
ZL L2 . dopÉnénl chybéikkh polož*

Původní řeéanlvPD
V uvedenými ve ZL
Návrh nového fo&oni

a

Nové otopná tětosa 1NP - původní návrh počítal a ropní stávajících otopných těles Těteaa byla v havarijním stavu a byla navržena 
dodávka nových kusů.
Z důvodu chybného počtu zaftzovacích předmětů ve výkazu výměr zadavatele. byto nutné tuto skutečnost kompenzovat 
PD předpokládáte zachováni stávajících vnitřních dveří a záiubnl. Vzhledem ke značnému opotřebeni a úhlové nerovnost, zárubnl 
bylo nutná osadit nové.
Dffve provedená anhydritová podlaha nebyla Kvalitní a doéto k popraskáni Nejtopél variantou byto vybouráni podlahy a zhotoveni 
nováho betonového potěru.
V PD byto uvažováno se zábradlím u ocetováho schodBté pouze z vnéjií strany. Z důvodu bezpečnosti a komfortu byto domluveno o 
bude zhotoveno zábradlí I na skané lasády.

Kalkulace ZL za pou

MČNÉPWÁCE —
CELKEM Ki bei

řiti ienotkovvch can v rozpočtu i který I* součásti SoD i. z URS a
266 467,00 Kč

Kč
DPH):

DPH 21%

m__ i vypracovat:..... :u*áá BradaL-----

POUR HORStS sro |

Dna: ra pmjrttente . <Jn& Antonh Rama J29H r

i za TDS: Imp. váctevHořý i

fZE E2»*





ZU-pflMia

D3D 36 ISO M
W lilo K ua IBM O 0M.00VK.»C.

árM-IBOÍ1 « >.WO «TW.OO M»OMv*,*.
aH K aaooa íorooi

04 45 300.00
J4 K «• 1005 ‘KO.CO

*3 K On KOM 41

7IJ •I 593.05
1*5 M *c I lUfflI

- Ovste 1NP 69 630 00
i*W tm •ft*u «■» r.itc i b»\o>___

HO »* *í ZIBO ÍS«QW •imi.oí

(*! *4 M «>• UH "«!» iicotw

WMIMilinm -*»« .M-mx!•* M •• tu 9IOJW JiSMWtU
moc |~»>n On kat** U,no K nwn MOOOI.COO 04MM

Uo-ll ***** tnMl*a K /i*3*ta<u >*>*JÍM 1

o 76 r 70 875.00

1tx « tctuo-í: •o >» 1XOOOI m ir>,
n«»* rmt>. rum* ww » • «0 mu o i»»nt u Ji »SM»•y «*6r«io

D D4 -i -ISO 00

r E11 « OMmml, 1.CM B«8*JO

fl

H7 * n

63 21
i. 4' • CTÍM

r ■ flK 0011118 ml ea»Miw #.c.
4» K «A*0li C.fM 1 >M.7fl
40 * 2*MT|

•M a vfivaw**tm* .na™— o, M.« aaramn 1.10! S40ÍD!ÍI Om
tUíl ■ MIDIMB' JÍM ia.ro 4*4 00■mtm

tu
lau 1100 3040i"wnw

it*o «•>!• na iiWj t*m><*r») tnima/c
tm Ko«m im šot

<aH ■mm 1J00 1 JJ0.M 1004.M

7 < *>10a JOT 1»M ow.roo

c kafclá* Mm. 10 m Jíro

OO^jtula 0« tun eo 1CH4.IR

(fíkem bet 0PM 266 *67.00




